Приказ №165
по МБОУ СОШ с. Староянтузово
от 31августа 2015 года
о создании ШСК.
      В связи с организацией школьного спортивного клуба «Здоровье»
приказываю:

1.Создать на базе МБОУ СОШ с. Староянтузово ШСК «Здоровье».
2. Назначить председателем ШСК учителя физической культуры Нуртдинова Анаса Рашитовича.
3.Утвердить список совета, план работы школьного спортивного клуба «Здоровье».

Директор школы:                                            Н.Г.Камалиева.

Выписка из приказа №165
по МБОУ СОШ с. Староянтузово
от 31августа 2015 года
о создании ШСК.
         В связи с организацией школьного спортивного клуба «Здоровье»
приказываю:

1.Создать на базе МБОУ СОШ с. Староянтузово ШСК «Здоровье».
2. Назначить председателем ШСК учителя физической культуры Нуртдинова Анаса Рашитовича.
3.Утвердить список совета, план работы школьного спортивного клуба «Здоровье».

Директор школы:                                            Н.Г.Камалиева.

[bookmark: _GoBack]